CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: - Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam

Công ty: Công ty Cổ phần Chứng khoán SJCS

Trụ sở chính: Số 87 Hàm Nghi, phường Nguyễn Thái Bình, quận 1, TP.HCM

Điện thoại: (028) 3911 9999                                             Fax: (028) 3911 8888

Người thực hiện công bố thông tin:  Bà Nguyễn Diễm Ly                 Chức vụ: Phó Tổng Giám đốc

Loại thông tin công bố:  24 giờ

Nôi dung thông tin công bố:

1. Ngày 18/10, Ủy ban Chứng khoán Nhà nước đã cấp cho Công ty Cổ phần Chứng khoán SJC

Giấy phép điều chỉnh số 88/GPĐC-UBCK về việc thay đổi Người đại diện theo pháp luật của

Công ty. Theo đó, Ông Nguyễn Văn Liêm – Chủ tịch HĐQT là người đại diện theo pháp luật

của Công ty.

Thông tin này đã được công ty trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 18/10/2018 tại đường

dẫn https://sjcs.com.vn/index.php/news/dnsc-news

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật và nội dung các thông tin đã công bố.

CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN SJC

 ---------------------

   Số:540 /CV-SJCS/2018

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

--------------------

Tp.HCM, ngày 18  tháng 10 năm 2018

Tài liệu đính kèm:

- Giấy phép điều chỉnh số 88/GPĐC-UBCK

Người công bố thông tin
PHÓ TỔNG GIÁM ĐÓC